
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo na Správu digitálni technické mapy města Soběslav

1. Smluvní strany

1.1. Objednatelé:

Město Soběslav
Se sídlem:
Zastoupené ve věcech smluvních:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,Město")

a

správci sítí:

1. CETIN a.s.
se sídlem:
zastoupená:

Soběslav, náměstí Republiky 59/l,PSČ 392 01
Ing. jindřichem Bláhou, starostou města
00252921
CZ00252921 '
Česká spořitelna, as.
27-0701490399/0800

Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,
Ing. Václavem Honzikem, manažerem Technické
dokumentace SItě

IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: ppf banka, Evropská 2690/17, Praha 6, PSČ 160 41
Číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623.

2. EG.D, a.s. {právní nástupce společnosti E.ON Česká republika, s.r.o.)
Se sídlem: Brno, Lidická 1873/36, Černá Pole, PSČ 602 00
Zastoupená ve věcech smluvních: Ing. jiřím Sulkem, vedoucím GIS a dokumentace SItě

Radkem Havelkou, vedoucím Správy GIS a systémů
dokumentace

Zastoupená ve věcech technických: Ing. Ladislavem Sochorem, Správcem mapových služeb
a sdílených dat

IČO: 28085400
DIČ: CZ 28085400
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 8477.

Dodatek č. 2 SODS DTMM Soběslav Stránka 1 z 5



Ĺ

3. ČEVAK as.
Se sídlem:
Zastoupená ve věcech smluvnIch:
Zastoupená ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku,
vložka 657.

České Budějov"ce, Severní 8/2264, PSČ 370 10
Ing. jiřím Lipoldem, technickým ředitelem

60849657
CZ 60849657
Raiffeisenbank, a.s.

vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl B,

4. Povodí Vltavy, státní podnik
Se sídlem: Praha 5, SmíchoV, Holečkova 3178/8, PSČ 150 ClO
Kontaktní adresa: Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava

České Budějovice, Litvínovická 5, PSČ 370 01
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. jiřím Balounem, ředitelem závodu Horní Vltava
Zastou pený ve věcech technických: Ing. Michalem Kubešem, vedoucím provozního střediska 1
IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
BankovnNpojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 43594.

(dále všichni společně jako ,,Objednatelé").

1.2. Zhotovitel:

TKP geo s.r.o. (nástupnická společnost společnosti GEFOS a.s., vzniklá rozdělením odštěpením
sloučením)
Se s'dlem České Budějovice, Plánská 1854/6, PSČ 370 07
IČO: 24134 295
DIČ: CZ24134295
Bankovnispojenh ČSOB, a.s. České Budějovice
Číslo účtu:
Zastoupená ve věcech smluvních' Ing. Robertem Šinknerem, MBA, ředitelem, jednatelem
Zastoupená ve věcech technických: Luďkem Válkem, vedoucím Střediska datových a mapových

služeb
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka
25734

(dále jen ,,Správce DTMM")

Objednatelé a Správce DTMM dále též jednotlivě jako ,,Smluvní strana" nebo společně jako ,,Smluvní
strany".

PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly na uzavřenítohoto dodatku č. 2 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dílo na
správu digitální technické mapy města Soběslav uzavřené mezi Smluvními stranami dne 10. června
2005 ve znění dodatku č. 1 ze dne 26. března 2014 (dále jen ,,Smlouva"), kterým se Smlouva mění ve
smyslu ČI. ||. Dodatku.

Dodatek č. 2 SODS DTMM Soběslav Stránka 2 z 5



,Q ' '

r
l

0

Změny Smlouvy

2.1. V Článku 2. Smlouvy se ruší odst. 2.2. a nahrazuje se novým odst. 2.2., který zní nově takto:

h2.2. Rozsah díla:
Území města Soběslav, které je vymezeno vnějším obvodem sekčních čar 193
mapových listů 1:500 - Příloha č. 2 Smlouvy o dílo na správu DTMM Soběslav -
Přehled zájmového ÚzemĹ "

2.2. V článku 4. Smlouvy se ruší odst. 4.1. a nahrazuje se novým odst. 4.1. který zní nově takto:

,,4.1. Sm/uvnlstrany, v souladu s ust. § 2 zákona Č.526/1990 Sb., o cenách v platném znění,
se dohodly, že smluvní cena díla je stanovena na základě níže uvedených
jednotkových cen v KČ. Celková cena bude stanovena podle skutečně provedeného
množství práce na díle s použitím těchto jednotkových cen.
Ceny jsou Správcem DTMM garantovány do roku 2022 jako ceny nejvýše přípustné.
Počínaje dnem 1. 1. 2023 má Správce DTMM právo ceny navýšit o inflaci.
O tomto navýšeni bude Správce DTMM informovat zástupce ostatních smluvních
stran písemnou formou.

cena na správu DTMM KČ bez DPH
a) paušální poplatek - funkce Správce DTMM 1.667,-/měs/c
b) zapracováni aktua/izačnlho měření Správce DTMM - do 100 b. 27,-/bod

zapracováni aktua/izačn/ho měření Správce DTMM - nad 100 b. 17,-/bod
C) zapracováni aktua/izačnl'ho měřeníjiné firmy - do 100 b. 3Q-/bod

zapracováni aktualizačního měřeníjiné firmy - nad 100 b. 2O,-/bod
d) hodinová sazba 500,-
e) hodinová sazba - ÚOZl (10 % hodin) 650,-

f) reambulace 4.20Q-/kvartá/
ÚOZl - úředně oprávněný zeměměřický inženýr, provádí kontrolu pracL "

2.3. V článku 4. Smlouvy se ruší odst. 4.5. a nahrazuje se novým odst. 4.5. který zní nově takto:

n4.5 Splatnost písemných vyúČtování (dúči'ch faktur) Činí šedesát (60) kalendářních dnů ode
dne, kdy bylo vyúčtováni prokazatelně doručeno Objednatelům. V případě pochybnosti o
doručení vyúčtování se má za to, že bylo doručeno pátý pracovní den ode dne jeho
doporučeného odesláni Správcem DTMM. Vyúčtováni bude vystaveno tak, aby došlo na
adresu Objednatelů nejpozději čtvrtý pracovni den měsíce nás/eduj/clho po měsíci,
v němž nastalo zdanitelné p/něnL Daňové doklady musí vyhovovat platným finančním
právním předpisům. "

2.4. Příloha č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou PřIlohou č. 2, jejíž znění je Přílohou č. 1
Dodatku.

2.5. Příloha č. 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 4, jejíž znění je Přílohou č. 2
Dodatku.

Dodatek č. 2 SoDS DTMM Soběslav Stránka 3 z 5



III.
Závěrečná ujednání \

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Ostatní ustanoveni Smlouvy Dodatkem nedotčená, se nemění.

Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uzavřeni.

Dodatek je vyhotoven ve dvanácti (12) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Každá Smluvní strana obdrží dvě (2) vyhotovení.

Nedílnou součásti Dodatku jsou nás|edujÍcÍ Přílohy:

Příloha č. 1- nová Příloha č. 2 Smlouvy - Přehled zájmového území
Příloha č. 2 - nová Příloha č. 4 Smlouvy - Finanční podíly jednotlivých Objednatelů

Za Objednatele:

V Soběslavi dne 2 8. 06, 2022
Za Město Soběslav
Ing. jindřich Bláha,

starosta

V P,,,, dn, 15 -07- 2022
Za CETI
Ing. Václav Honzik
manažer Technické dokumentace SItě

v českých Budějovicích dne
Za E.GD, a.s.
|ng.jiříSu|ek
vedoucIGlS a dokumentace SItě

Dodatek č. 2 SODS DTMM Soběslav Stránka 4z 5



v českých Budějovicích dne

.QCJp22 Za E.GD, a.s.
Radek Havelka
vedoucíSprávy GIS a systémů dokumentace

19 -08- 2022
v českých Budějovicích dne

Za ČEVAK a.s.
Ing. Jiří Lipold,
technický ředitel

v českých Budějovicích d,,
Za Povodí Vltavy, státní pod ik
Ing. jiří Baloun, ,l

d

ředitel závodu Horní Vltava

Za Správce DTMM:
'\

v českých Budějovicích d,, 1Rľ lu"

Za TKP geo s.r.o.
Ing. Robert Šinkner, MBA
ředitel, jednatel

Dodatek č. 2 SoDS DTMM Soběslav Stránka 5 z 5



Příloha Č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo na správu DTMM Soběslav - Přehledzájmového území

PŘEHLED ZÁJMOVÉHO ÚZEMÍ DTUA/ SOBĚSLAV

LE0§ ,

. ...

, 4- tnu

-- hoNe kú
·----· zá/mM ú='ww $M$iqv ~N'(65 ÚL)
—-- zd/mM územiWW 5Něskv nwé 1/93 HU

'"""""""1

—T— —

0·Tr7O

mi 4.vmi Íl

_

l'

L

ku. Kín, Ice u' Sat&/a

· l""""' "'"'" l) 7 ~A

r" _

··rmj slad +7f¢u 4. Ww tnq4 7-Tf

· i\- __ 44rr r +wzu ·4wzh msim Ž

ymt

'""" 'X I ' -- - —' --
+wm >VM

kqkw suěrm q 4 mnim bwm pym GKJKkm PP

.._
.,

\.
+m7j¶ mu ·-V?q· Ĺ tmu >w

"l - ·'J—- ' , i
q Ůvrl M4jt' >4m I }·6r

" "'"'":7L" """" ""L=rj ""T: >
n 44rr r +wzu ·4wzh msim Ĺ ymt , »vm ku Zvl' (ý'cc

r' l i
+wm >vm um >vm m vatm bvml

\ L _t

kqkw suěrm q 4 mnim bwm pym GKJKkm j "cry EW?4i >~i

"" '" "_ ' _ ' - U 'i ''. "~—~J+m7j¶ mu ·-v?Q·j tmu

·1

Nm ~m n

:t , l
l

é
i (

""lq ·un1 M4jt >4m I u6cw >uw j 2r z-vm

S ' "\

.~41$ l ^Wh sMXm ¶Mn m vnq hmw
w4ij vec l

—.r , - · "' ' ' ' i'..d
t

' - -"- P- - ---

ec-wu; nim mtxm j4€ui j4mr

74M·l 4

4-0.wd mu
~441 l

mm ?4mj

' " " " " ' ' l ,y ""J
WKM· WĽN ·-vm ~n l >%N FVLZI 5QM Yv2n l >V2W %N1 KKFLM j-vm ?·4rm tA'Lh

/"6 l

g "* r"'""""
wm KNMvr Yvtň >%1N l

'\
SEKU 9(MHM Ĺ74Ĺ 14M1 »vni vvm \~ \ '-,

l( \ '\,

"_" ""-, : " l ň'_" "'"""-
.p 744 mším vvm >vzu ' \

,.\
C\ \,

-.Č

4

' --.- · - --—- - P i \ J ", , , n"
_" \

', L_---
I 3Ľxl >v7i? 1afmm kmkw >mmn

¶LM >vm : l >4řéľj

|m~ &±m ŕut
y'vaR

3
'" ,' "J - -

3W»i

""i' " -- -

^
l

\_

Příloha Č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy (j dÍ|Q na správu DTMM Soběslav - Přehled zájmového území Stránka 1 z 1



r

Příloha č. 2 Dodatku č. 2

Smlouvy o dílo na správu digitálnI technické mapy města Soběslav uzavřené dne 10. 6. 2005
- Finanční podíly jednotlivých Objednatelů

Finanční podíly jednotlivých Objednatelů na správě DTMM Soběslav, dle počtu mapových listů:

DTMM Soběslav

území DTMM
cena správy

celkem ML

193 dle jednotkových cen SODS

účastník počet ML cena paušálního poplatku
cena paušálního

v Kč bez DPH za měsíc poplatku v KČ bez DPH
za rok

Město Soběslav 193 1 333,40 KČ 16 000,00 KČ
CETIN a.s. 193 83,30 KČ 1 000,00 Kč
EG.D, a.s. 193 83,30 Kč 1 000,00 Kč
ČEVAK a.s. 193 83,30 KČ 1 000,00 Kč

Povodí Vltavy, státní podnik 193 83,30 KČ 1 000,00 KČ
Celkem 965 1666,60 KČ 20 000,00 KČ

v českých Budějovicích dne 26. 5. 2022

Vypracovala: Mgr. Alena Volková, obchodní manažerka, TKP geo s.r.o.

Ve spolupráci: Luděk Válek, vedoucí střediska 525 - Datové a mapové služby, TKP geo s.r.o.

Příloha č. 2 Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo na správu DTMM Soběslav - Finanční podíly jednotlivých Objednatelů Stránka 1 z 1

m


		2022-10-03T07:01:56+0000
	Not specified




